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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

EUROPOS REIKALŲ KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLas
2011-05-20 Nr. 100-P-26
Vilnius
Posėdis įvyko 2011-05-20, 11.00–12.10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Europos reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas Dailis Alfonsas Barakauskas.
Posėdžio sekretorė – Europos reikalų komiteto biuro padėjėja Agnė Pribišauskaitė.
Europos reikalų komiteto nariai: Petras Auštrevičius, Audronius Ažubalis, Vytautas Gapšys, Vydas Gedvilas, Arminas Lydeka, Petras Luomanas, Andrius Mazuronis, Marija Aušrinė Pavilionienė, Gintaras Songaila, Egidijus Vareikis.

Europos reikalų komiteto biuras: vedėja Rūta Bunevičiūtė, patarėjai Dainora Asevičienė, Andrejus Didenko, Julijus Glebovas, Renata Lygienė, Tadas Paulavičius, padėjėjas Matas Maldeikis. 
Dalyvių sąrašas pridedamas (1 priedas).

 DARBOTVARKĖ:
1. Seimo Europos reikalų komiteto 2010 m. liepos 23 d. sprendimo „Dėl Vyriausybės pasiūlymų Seimo parlamentinio pranešimo „Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategija ir jos įgyvendinimo veiksmų planas: Lietuvos požiūris“ išvadų įgyvendinimui“ vykdymo eiga ir Baltijos jūros regiono strategijos įgyvendinimo tarpinstitucinis veiklos plano projektas.

2. Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas vykstant į Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2011 m. gegužės 23 d.
3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Seimo Europos reikalų komiteto 2010 m. liepos 23 d. sprendimo „Dėl Vyriausybės pasiūlymų Seimo parlamentinio pranešimo „Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategija ir jos įgyvendinimo veiksmų planas: Lietuvos požiūris“ išvadų įgyvendinimui“ vykdymo eiga ir Baltijos jūros regiono strategijos įgyvendinimo tarpinstitucinis veiklos plano projektas.
Kalbėjo: D. A. Barakauskas, E. Meilūnas, K. Jurgaitienė, G. Kazakevičius, P. Auštrevičius. 
1. NUTARTA:
2. Išklausyta Užsienio reikalų ministerijos ir Ministro Pirmininko tarnybos pateikta informacija.

3. Siūlyti Vyriausybei pateikti:

3.1. Seimo Europos reikalų komitetui informaciją apie Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategijos įgyvendinimo veiksmų plano eigą, remiantis Europos Vadovų Tarybai pateiktu pranešimu, (ne vėliau kaip iki 2011 m. rugsėjo 1 d.).

3.2. Seimui Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategijos įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano vykdymo ataskaitą kartu su metine Vyriausybės veiklos ataskaita (ne vėliau kaip iki 2012 m. kovo 31 d.).

2. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos pozicijų pristatymas vykstant į Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2011 m. gegužės 23 d.
Kalbėjo: D. A. Barakauskas, A. Ažubalis, E. Vareikis, T. Gulbinas, P. Auštrevičius, K. Jurgaitienė.
NUTARTA:
1. Pritarti Lietuvos Respublikos pozicijoms vykstant į Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdį 2011 m. gegužės 23 d.
2. Prašyti Užsienio reikalų ministerijos ataskaitą po Europos Sąjungos Bendrųjų reikalų tarybos posėdžio, vykusio 2011 m. gegužės 23 d., Europos reikalų komitetui pateikti raštu.

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

1) Komiteto narių dėmesiui pridedamas Lietuvos tarptautinio pripažinimo ir tarpvalstybinių santykių atstatymo 20-ties metų sukakties minėjimo 2011 m. renginių sąrašas.
NUTARTA. Siūlyti renginius rengti Seimo Užsienio reikalų komitetui.
Posėdžio pirmininkas






       Dailis Alfonsas Barakauskas
Posėdžio sekretorė







        Agnė Pribišauskaitė

